РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Р Е С П У Б Л И К А

              И Н Г У Ш Е Т И Я

ГБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п.Гейрбек-Юрт»

386122, с.п.  Гейрбек-Юрт, ул.  Центральная,3. Тел.: 8962-637- 63-63, Email:
ooshGairbek@mail.ru

Приказ № 28/5-д

от 31.08.2023 года      по СОШ  с.п. Гейрбек-юрт

«О внедрении РГИС»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020
года №474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до
2030 года», и реализации Плана мероприятий по переводу массовых социально
значимых государственных и муниципальных услуг субъектов Российской
Федерации в электронный формат, постановления Правительства Российской
Федерации от 13 июля 2022 года «1241 «О федеральной государственной
информационной системе «Моя школа», а также в соответствии с приказом
Министерства образования и науки Республики Ингушетия №677-п от 22.08.2023 г.
«О Региональной государственной информационной системе «Е-услуги. Образование
(Сетевой город. Образование)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной среде
ГБОУ «СОШ   с.п. Гейрбек-юрт».

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению Региональной
государственной информационной системы «Е-услуги. Образование (Сетевой
город. Образование)».
Председатель: Цечоева  М.М., заместитель директора по УВР;
Члены рабочей группы:
1.  Чаниева А.А., администратор сайта;
2. Цечоева  Р.М., учитель информатики;
3. Ховтиев Д.О., председатель Совета родителей.

mailto:ooshGairbek@mail.ru

3. Рабочей группе обеспечить оперативное занесение данных в РГИС до
30.09.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                Директор:                  Кузигова А.А.

          С приказом ознакомлены:                                             Цечоева  М.М.
                                                 Цечоева Р.М.
                                                                 Ховтиев Д.О.

	1. Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной среде ГБОУ «СОШ   с.п. Гейрбек-юрт».
	2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению Региональной государственной информационной системы «Е-услуги. Образование (Сетевой город. Образование)».
	Председатель: Цечоева  М.М., заместитель директора по УВР;
	Члены рабочей группы:
	1.  Чаниева А.А., администратор сайта;
	2. Цечоева  Р.М., учитель информатики;
	3. Ховтиев Д.О., председатель Совета родителей.
	3. Рабочей группе обеспечить оперативное занесение данных в РГИС до 30.09.2023 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-09-28T13:14:06+0300
	Кузигова Айна Абуязитовна
	Я подтверждаю этот документ